
sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Crisópolis
Portaria

¡SILVA SEVERO 
Presidente 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÉPPOLIS 
Gabinete da Presidência 

PORTARIA N° 009/2019 

Dispõe sobre a nomeação do pregoeiro e membros 
da equipe de apoio, e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei 
Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, e, 
cumprindo o quanto determinado pelas Leis Federais n's. 8.666/1993 e 
10.520/02, além das demais legislações pertinentes em vigor: 

RESOLVE: 

Art.1°. Designar a equipe de servidores para atuarem em Licitações na 
modalidade Pregão Presencial a ser realizado pela Câmara Municipal de 

Crisopolis-BA, conforme relação abaixo: 

Art. 2°. Fica nomeado como PREGOEIRO OFICIAL desta Câmara Municipal, 

o Sr. Juvenal da Silva Argolo. 

Art. 3°. Para a Equipe de Apoio do Pregoeiro, ficam nomeados os seguintes 
membros: 

- Raniele Santos de Jesus - Membro 

- Daril Correia da Silva - Membro 

Art. 4°. Essa podaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

os efeitos a.07 de janeiro de 2019. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente, 07 de janeiro de 2019. 

Rua Dr. Zélia Almeida, S/N, CNPJ 16.132.474/0001-27, Telefone: 7599926-6448 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  - cep: 48.480-000 - Crisópolis - Bahia 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57B9027FD88ED3A4E01D89BB8B5374EA


		2019-01-18T17:09:37-0300




